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Nr sprawy: P/23/04/2015/MED./2                                 Starachowice, dnia 16.04.2015 
                          Wykonawcy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  na dostawę różnych produktów medycznych, nr ogłoszenia 79590-2015 z dn. 09.04.2015
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę różnych produktów medycznych dla potrzeb PZOZ w Starachowicach  

Odpowiedzi na pytania 

Pytanie 1 dotyczy pakietu nr 3, poz. 1
Czy zamawiający miał na myśli w Pakiecie nr 3 poz. 1 szczoteczki do pobierania wymazów odpowiadające aktualnym wymaganiom Ministerstwa Zdrowia i Polskiego Towarzystwa Ginekologicznego dotyczące standardu postępowania w zakresie pobierania rozmazów cytologicznych?
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający takie wymagania ma na myśli.
Pytanie 2 dotyczy pakietu nr 4 poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie w Pakiecie nr 4 poz. 1 kaniuli o średnicy 3 mm z owalnie zakończonym otworem (rowkiem), dzięki której możliwe jest pobranie materiału przez skrobanie jamy macicy?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 3 dotyczy pakietu nr 4, poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie w Pakiecie nr 4 poz. 1 jako rozwiązanie równoważne 10 ml strzykawkę, posiadającą sprężynowy mechanizm blokujący cofnięcie się pobranego materiału?

Wymienione w pytaniu 2 i 3 parametry zapewniają korzystanie z produktu w sposób atraumatyczny i skuteczny ponieważ został on specjalnie zaprojektowany do biopsji aspiracyjnej endometrium.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 4 dotyczy pakietu nr 3, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści szczoteczkę Cervex-brush, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 5 dotyczy pakietu nr 5, poz. 5
Czy Zamawiający dopuści maskę twarzową z zaworem, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 6 dotyczy pakietu nr 6, poz. 1-2
Czy Zamawiający dopuści cewnik 3-drożny, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 7 dotyczy pakietu nr 8
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie 4 lub 6 papilotomów igłowych ze względu na fakt, iż jedno niepodzielne opakowanie handlowe producenta zawiera 2 szt.?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza  zaoferowanie 6 szt. i w tym celu zmieni ilość w załączniku nr 5 do SIWZ.
Pytanie 8 dotyczy pakietu nr 11
Czy Zamawiający dopuści cewnik trzustkowy kompatybilny z prowadnicą 0,035” posiadający pozostałe parametry jak w opisie?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza (zbyt gruby) i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 9 dotyczy zapisów SIWZ (dział XIV pkt. 1 ppkt. 6
Celem doprecyzowania zapisów SIWZ prosimy o informacje czy oferta powinna zawierać zaparafowany wzór umowy?

(uwagi: formularz ofertowy zawiera oświadczenie podpisania umowy)
Odpowiedź:

Wykonawca składając swoją ofertę, tym samym akceptuje ostateczny projekt umowy po uwzględnieniu odpowiedzi na zapytania. Ale zdaniem Zamawiającego nic nie stoi na przeszkodzie aby wykonawca dołączył do oferty oświadczenie, że akceptuje postanowienia i warunki projektu umowy.
Pytanie 10 
Czy Zamawiający znajduje się w trakcie przekształcenia w spółę kapitałową?
Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie jest w trakcie przekszałcenia.

Pytanie 11 dotyczy pakietu nr 5
Prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji nr 2 i 6 do osobnego pakietu, co pozwoli Nam jako Wykonawcy na złożenie ważnej oferty, a Państwu na rozstrzygnięcie pakietu na pozostały asortyment.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wydzieli tych pozycji z pakietu, ponieważ oczekuje dostaw produktów określonych w tym pakiecie od jednego dostawcy.
Pytanie 12 dotyczy pakietu nr 5

Czy Zamawiający w pozycji nr 1 miał na myśli jednorazowe maski krtaniowe?

Odpowiedź:

Zamawiający ma na myśli jednorazowe, sterylne maski krtaniowe.
Pytanie 13 dotyczy pakietu nr 5

Czy Zamawiający w pozycji nr 5 miał na myśli wielorazowe maski twarzowe?

Odpowiedź:

Zamawiający ma na myśli jednorazowe maski twarzowe.
Pytanie 14 dotyczy pakietu nr 5
Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od zapisu dotyczącego złożenia próbki dla pozycji nr 6 z uwagi na chwilowy brak asortymentu. Tym samym zobowiązujemy się złożyć próbkę na prośbę Wykonawcy, w terminie nie dłuższym niż 7 dni, od momentu otwarcia ofert.
Odpowiedź:

Zamawiający nie odstąpi od tego zapisu. W przypadku nie dołączenia próbki do oferty Zamawiający zastosuje zapis art. 26 ust. 3 ustawy PZP i wzywa wykonawcę do uzupełnienia próbki w wyznaczonym terminie.
Komisja:
    1) Dorota Rurarz                              – Przewodnicząca Komisji Przetargowej,

    2) Maria Zawłocka                              - Członek Komisji Przetargowej
    3) Irena Bobkiewicz                            - Członek Komisji Przetargowej
    4) Ewa Kwiecień                                 - Członek Komisji Przetargowej

    5) Zbigniew Kawałek                           -   Sekretarz Komisji   
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